

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۹ فبروری ۲۰۲۰

راستگویی هر دو طرف مناظره!

شنبه- ۱۹ دلو ۱۳۹۸ - کابل: امروز یکی از روز های خوش چانس زندگانی ما بود، زیرا خلاف همیشه که برق با ما به مانند اکثر مناطق شهر کابل "چشم پتکان" می کند، از ساعت ۴ عصر الی همین اکنون که ساعت ده شب است برق داریم. با استفاده از این خوش چانسی "عظمی" و "فراموش ناشدنی" فرصت دست داد و برنامه فرا خبر تلویزیون "طلوع" را دیدم. یادداشت امروز را به بحث در مورد حرفهای صادقانه ای که هر دو طرف گفتند، اختصاص داده ام:

۱- مهمانان برنامه "مولانا شینواری" یکی تن از مقامات با صلاحیت اداره طالبان قبل از فرار آنها از ضربات "ب۵۲"، و "مولانا فرید" یک تن از سرسپردگان دهن دریده "جمعیت-شواری نظار" که در این اواخر قلاده عوض نموده، با میانجیگری "امراهه صالح" و پیوستن به باند "غنی احمدزی" تلاش دارد تا من بعد عرق جبین و آبرویش را در پای تقدیس "غنی احمدزی" بریزد؛ بودند.

۲- از طرفین بحث در حالی که یکی می کوشید، بر سیاست ها و عملکرد طالب صحنه گذاره به درستی و حقانیتش تبلیغ بدارد، آن دیگری تلاش می ورزید تا با رد نمودن طالب و تذکر وابستگی های آن به پاکستان، از سیاست ها و عملکرد جناح "غنی احمدزی" در دولت دست نشانده دفاع نموده آنها را "نماینده مردم افغانستان" معرفی نماید. این که هر دو طرف بحث "مولانا" یعنی پرورش یافته در دامن اسلام اند، بیانگر آن است که اسلام سیاسی در هر شکل و قیافه ای که وارد شود، می خواهد سربرهنه با ریش اصلاح شده باشد و یا با یک من لنگی و ریش دراز، در ماهیت خود فقط یک چیز است و هیچ تفاوت ماهوی با یک دیگر ندارند.

۳- مصاحبه که بعد از حملات پیهم "مولانا فرید" و پاسخگویی "مولانا شینواری" شکل مناظره را بین آن دو نفر به خود گرفت، بعد از آن که "مولانا فرید" وزیر خارجه پاکستان را آقا و ارباب "طالب" معرفی نمود، به نقطه اوج خود رسید زیرا، "مولانا شینواری" نیز کوتاه نیامده، صریحاً اعلام داشت که نباید کسی "۴۷" حلقه را نبیند و یک حلقه واهی و خودساخته را بچسپد.

طرف مقابل یعنی "مولانا فرید" متوجه شده؛ تلاش نمود تا اشغال افغانستان به وسیله امپریالیسم امریکا و شرکاء را مطابق به فیصله ملل متحد جازده، علناً از خیانت به افغانستان و سلب استقلال کشور به وسیله اشغالگران به دفاع برخیزد.

۴- آنچه در این میانه واقعاً دارای اهمیت است، حرف درستی است که یکی علیه دیگری به کار می برد. یعنی وقتی "مولانا فرید" طالب را نوکر و دست نشاندۀ پاکستان معرفی می دارد، حرف درست و صادقانه ای زده، شک و شبیه ای در آن وجود ندارد. به همین سان وقتی "مولانا شینواری" دولت دست نشاندۀ و پوشالی کابل را نوکر و دست نشاندۀ نیروهای اشغالگر در رأس همه امپریالیسم امریکا معرفی می دارد، باز هم حرف درستی زده هیچ جای شک و شبیه ای در صحت چنین حکمی وجود ندارد.

هموطنان عزیز!

بنا به حکم هریک بالای دیگری و صادقانه و درست دانستن آن احکام بدین نتیجه می رسیم که هر دو نوکر و جاسوس اجنبی بوده، نه تنها اطاعت کردن از آنها مایه ننگ و شرمساری هر افغان می باشد، بلکه نرزمیدن علیه هر دو طرف دعوا و هر دو را دشمن مردم ندانستن اگر آگاهانه باشد، شرکت در خیانت به خاک و تمام آرامانهای آزادیخواهانه مردم ما که میلیونها هموطن ما در راه آن شجاعانه جان داده اند نیز می باشد.

سرکها ما را می طلبند!